

LGOIMA

When releasing responses to previous LGOIMA requests, names of individual requestors may be withheld to protect their privacy.

Information requested by the media, from public sector organisations and MPs will always be published while information specific to an individual or their property will not generally be published.

**Request
from:**

For: Freedom Camping Related Infringements

Response

by: Mandy Bishop, Manager Consents and Compliance

[REDACTED]

From: Mandy Bishop
Sent: Monday, 19 August 2019 9:14 AM
To: [REDACTED]
Subject: RE: acknowledgement - Freedom Camping Related Infringements - 1937830

Good morning [REDACTED]

I refer to your LGOIMA request dated 14 August 2019, for camping related infringements issued in the Nelson Region over the December – March period in 2018/2019 compared to 2017/2018. The number of infringement notices issued in 2017-2018 were 219. The number of infringement notices issued in 2018-2019 were 185.

You have the right to seek an investigation and review by the Ombudsman of this response. Information about how to make a complaint is available at www.ombudsman.parliament.nz or Freephone 0800 802 602.

If you wish to discuss this decision with us, please feel free to contact me.

Kind regards

Mandy Bishop
Manager Consents and Compliance
Kaiwhakahaere tautukunga i nga whakaaetanga

Nelson City Council | Te Kaunihera o Whakatū
P [REDACTED]
nelson.govt.nz

From: [REDACTED]
Sent: Friday, 16 August 2019 11:37 a.m.
To: LGOIMA <LGOIMA@ncc.govt.nz>
Subject: RE: acknowledgement - Freedom Camping Related Infringements - 1937830

Thanks [REDACTED] that is amazing.

[REDACTED]
Digital Media Manager



[REDACTED]
AUCKLAND

[REDACTED]